臺灣學術電子書暨資料庫聯盟

airitiBooks 華藝中文電子書

複本換書說明

敬致：各成員圖書館

    聯盟於民國 101 年訂購之華藝中文電子書【airitiBooks 華文電子書】與 Library &

Book(L&B)所採購之書籍有以下重複:

書名 作者 出版單位 出版年
中文書臺幣原始

單價

中文書臺幣聯

盟價格
ISBN

性別越界與酷兒表演 張靄珠(著) 國立交通大學出版社 2010 NT$300 NT$14,760 9789866301087

     依據 TAEBDC 招標合約規範，經聯盟推動小組同意後需補償兩倍電子書價格(共

NT$29,520)，因此華藝提供以下二本書籍(電子書價格共 NT$29,600)作為補償。

書名 作者 出版單位 出版年
中文書臺幣原始

單價

中文書臺幣聯

盟價格
ISBN

豐田形學：持續改善與

教育式領導的關鍵智慧

麥克‧羅德

（Mike

Rother）

美商麥格羅希爾國際

股份有限公司台灣分

公司

2010 NT$420 NT$16,800 9789861576947

帶人，不能只靠加薪－

挑戰你的下屬，他們能

做的比你想的多

馬克‧墨菲

（Mark

Murphy）

美商麥格羅希爾國際

股份有限公司台灣分

公司

2010 NT$320 NT$12,800 9789861577098

   故民國 101 年聯盟總共採買的書籍為 240 冊(235 筆)，現已全數上線完成，特

此告知。

此致  臺灣學術電子書計資料庫聯盟各成員館，請貴單位妥善保存此函。

中 華 民 國 1 0 2 年 1 月 7 日

華藝數位股份有限公司

負責人  常效宇

統一編號:70696235  電話: (02)2926-6006

地址:新北市永和區成功路一段 80 號 18 樓